
In g. CARLOS EUGF ; 13 

FACULTAD 

?litivemi ladhi-árionaGdr Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Ardilla 5150 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fur 103871425-5449 

Repuhliea Areentina 

   

SALTA, 14 de marzo de 2016. 

EXP-EXA N° 8593/2011-cuerpo III 

RESCD-EXA: 026/2016 

VISTO la RESD-EXA N° 036/2016, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 29 de febrero de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 9/3/16, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 036/2016, emitida por Decanato, 
mediante la cual se dió por cumplido por la Lic. Natalia Paola CASTRILLO, D.N.I. N° 
29.737.727 el plan de estudio del Doctorado en Ciencias - Área Química Aplicada y se 
tuvo por presentado, con fecha 05/02/16, el Trabajo de Tesis denominado "Bentonnas 
naturales y modificadas. Su aplicación como desecantes", elevado por doctorando para 
su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Lic. CASTRILLO, a la Directora de Tesis (Dra. 
Adela Isabel G. MERCADO), a la Codirectora de Tesis (Dra. Cristina VOLZONE), a 
la Comisión de Doctorado en Ciencias y al Departamento Adm. de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 


	Page 1

